

PRRJ-Supervisão de Licitações e Disputas Eletrônicas - Re: Esclarecimentos sobre PE 10/2018 - Aquisição de Água Mineral

De: PRRJ-Supervisão de Licitações e Disputas Eletrônicas
Para: Di Mare Di Mare
Data: 21/05/2018 15:11
Assunto: Re: Esclarecimentos sobre PE 10/2018 - Aquisição de Água Mineral

Sra. consulente,

Seguem as respostas em vermelho.

1) A Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro possui galões plásticos para troca no momento do abastecimento da água mineral? Ou será por comodato, onde a contratada cederá os galões e ao término os mesmos são devolvidos nas mesmas condições as entregues no início do contrato?

Resposta: A PR/RJ possui os galões. E não haverá contrato de comodato.

2) O Local de entrega possui local para estacionar? Elevador de carga?

Resposta: Sim. Possui elevador. Há local para descarga e para estacionar o veículo.

3) Há uma estimativa de quantitativo de galões de água por entrega ou cronograma de pedidos??

Resposta: Geralmente 2 ou 3 vez por semana na parte da manhã.

Att,

Rafael Salomão

Supervisão de Licitações e Disputas Eletrônicas - SLDE/PRRJ
Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro
Av. Nilo Peçanha 23 e 31, sala 423.
Centro - Rio de Janeiro/RJ
CEP: 20020-100
Tel.: (21) 3971-9207 / 3971-9585 / 3971-9013
prj-cpl@mpf.mp.br

>>> Di Mare Di Mare <dimaredesaogoncalo@yahoo.com.br> 21/05/2018 14:24 >>>

A Di Mare de São Gonçalo Comércio e Serviços de Alimentação LTDA, CNPJ: 08.617.860/0001-80, vêm através deste pedir esclarecimentos sobre o PE 10/2018 - Aquisição de garrafões de 20 (vinte) litros de água mineral natural não gaseificada para a Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro, conforme as especificações do Termo de Referência.

1) A Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro possui galões plásticos para troca no momento do abastecimento da água mineral? Ou será por comodato, onde a contratada

cederá os galões e ao término os mesmos são devolvidos nas mesmas condições as entregues no início do contrato?

2) O Local de entrega possui local para estacionar? Elevador de carga?

3) Há uma estimativa de quantitativo de galões de água por entrega ou cronograma de pedidos??

No aguardo das informações,

Att
Gleice Marins
Di Mare
